Aufgrund von BaumaBBnahmen und damit verbundenen Streckensperrungen entfallen die Zuige der Linie RB15

von Freitag, 13.01.2023 ab ca. 22:00 Uhr bis einschlielich Sonntag, 29.01.2023.
Wir haben einen Schienenersatzverkehr mit Bussen fiir unsere Fahrgéste eingerichtet. Die Anderungen sind in den elektronischen
Auskunftsmedien unter bahn.de und rmv.de abrufbar.

ACHTUNG: Keine Fahrradmitnahme in den Ersatzbussen!

Verkehrstag Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
94301 94303 94581 94305 94307 99983 99583 94583 99309 94309 94585 99987 99587 94587 99311 94311 94313
Bushaltestelle SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV
Brandoberndorf Bahnhof ab 4:17 4:47 5:47 6:17 6:47 7:17
Hasselborn Dorfgemeinschaftshaus 4:21 4:51 5:51 6:21 6:51 7:21
Grévenwiesbach Bahnhof an 4:29 4:59 5:59 6:29 6:59 7:29
Gréavenwiesbach Bahnhof ab 4:00 4:30 5:00 5:30 6:00 6:28 6:30 6:58 7:00 7:28 7:30
Hundstadt Ortsmitte 4:03 4:33 5:03 5:33 6:03 6:31 6:33 7:01 7:03 7:31 7:33
Wilhelmsdorf/Ts Friedhof 4:08 4:38 5:08 5:38 6:08 6:36 6:38 7:06 7:08 7:36 7:38
Usingen Bahnhof an 4:15 4:45 5:15 5:45 6:15 6:43 6:45 7:13 7:15 7:43 7:45
Usingen Bahnhof ab 4:16 4:46 5:16 5:44 5:46 6:01 6:14 6:16 6:31 6:44 6:46 7:01 7:14 7:16 7:31 7:44 7:46
Hausen /Ts Bahnhof 4:25 4:55 5:25 5:53 5:55 6:10 6:23 6:25 6:40 6:53 6:55 7:10 7:23 7:25 7:40 7:53 7:55
Anspach Neu-Anspach | Bahnhof 4:30 5:00 5:30 5:58 6:00 6:15 6:28 6:30 6:45 6:58 7:00 7:15 7:28 7:30 7:45 7:58 8:00
Wehrheim Bahnhof 4:40 5:10 5:40 6:08 6:10 0:00 6:38 6:40 6:55 7:08 7:10 7:25 7:38 7:40 7:55 8:08 8:10
Wehrhm Saalbg/Lochm | Bahnhof 4:45 5:15 5:45 6:13 6:15 6:30 6:43 6:45 7:00 7:13 7:15 7:30 7:43 7:45 8:00 8:13 8:15
Kdppern Bahnhof 4:53 5:23 5:53 6:21 6:23 6:39 6:51 6:53 7:08 7:21 7:23 7:39 7:51 7:53 8:08 8:21 8:23
Friedrichsdorf/Ts Bahnhof an 4:59 5:29 5:59 6:27 6:29 6:45 6:57 6:59 7:14 7:27 7:29 7:45 7:57 7:59 8:14 8:27 8:29
S Bahn S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S6 S5 S5 S5 S5 S5 S5
Friedrichsdorf (Taunus) ab 5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 7:24 7:38 8:08 8:38
Seulberg 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 7:26 7:41 8:11 8:41
Bad Homburg v.d.H. an 5:14 5:44 6:14 6:44 7:14 7:29 7:44 8:14 8:44
Bad Homburg v.d.H. ab 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 7:30 7:45 8:15 8:45
Oberursel (Taunus) 5:19 5:49 6:19 6:49 7:19 7:34 7:49 8:19 8:49
Frankfurt R6delheim 5:27 5:57 6:27 6:57 7:27 7:42 7:57 8:27 8:57
Frankfurt (Main) West 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 7:45 8:00 8:30 9:00
Frankfurt (Main)Hbf (tief) an 5:37 6:07 6:37 7:07 7:37 7:52 8:07 8:37 9:07

Stand: 31.12.2022

¥

LAND. TAUNUS.




"' Q’ )
Verkehrstag Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
99589 94589 99915 94315 99317 94317 94319 94321 94323 94325 94327 94329 94331 94333 99935 94335 99937
Bushaltestelle SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV
Brandoberndorf Bahnhof ab 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47
Hasselborn Dorfgemeinschaftshaus 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51
Gravenwiesbach Bahnhof an 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59
Gravenwiesbach Bahnhof ab 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30
Hundstadt Ortsmitte 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33
Wilhelmsdorf/Ts Friedhof 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38
Usingen Bahnhof an 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45
Usingen Bahnhof ab 8:14 8:16 8:44 8:46 9:14 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:31 13:46 14:01
Hausen /Ts Bahnhof 8:23 8:25 8:53 8:55 9:23 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:40 13:55 14:10
Anspach Neu-Anspach | Bahnhof 8:28 8:30 8:58 9:00 9:28 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 13:45 14:00 14:15
Wehrheim Bahnhof 8:38 8:40 9:08 9:10 9:38 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 13:55 14:10 14:25
Wehrhm Saalbg/Lochm | Bahnhof 8:43 8:45 9:13 9:15 9:43 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:00 14:15 14:30
Koéppern Bahnhof 8:51 8:53 9:21 9:23 9:51 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:08 14:23 14:38
Friedrichsdorf/Ts Bahnhof an 8:57 8:59 9:27 9:29 9:57 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:14 14:29 14:44
S Bahn S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5
Friedrichsdorf (Taunus) ab 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38
Seulberg 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41
Bad Homburg v.d.H. an 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44
Bad Homburg v.d.H. ab 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45
Oberursel (Taunus) 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49
Frankfurt R6delheim 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57
Frankfurt (Main) West 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00
Frankfurt (Main)Hbf (tief) an 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07
Verkehrstag Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
94337 99939 94339 99941 94341 99943 94343 99945 94345 94347 94349 94351 94353 94355 94357 94359 94495
Bushaltestelle SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV
Brandoberndorf Bahnhof ab 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Hasselborn Dorfgemeinschaftshaus 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51
Gravenwiesbach Bahnhof an 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59
Gravenwiesbach Bahnhof ab 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00
Hundstadt Ortsmitte 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03
Wilhelmsdorf/Ts Friedhof 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08
Usingen Bahnhof an 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15
Usingen Bahnhof ab 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16
Hausen /Ts Bahnhof 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25
Anspach Neu-Anspach | Bahnhof 14:30 14:45 15:00 15.15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30
Wehrheim Bahnhof 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15.55 16:10 16:25 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40
Wehrhm Saalbg/Lochm | Bahnhof 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45
Kdppern Bahnhof 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:03 16:23 16:38 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53
Friedrichsdorf/Ts Bahnhof an 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59
S Bahn S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5
Friedrichsdorf (Taunus) ab 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:08
Seulberg 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11
Bad Homburg v.d.H. an 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14
Bad Homburg v.d.H. ab 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15
Oberursel (Taunus) 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19
Frankfurt Rodelheim 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27
Frankfurt (Main) West 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30
Frankfurt (Main)Hbf (tief) an 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37

Stand: 31.12.2022

LAND. TAUNUS.




In der Nacht von Fr. auf Sa und Sa.

Verkehrstag Mo-Fr Mo-Fr auf So. und vor Feiertagen
94497 94499 94591
Bushaltestelle SEV SEV SEV SEV
Brandoberndorf Bahnhof ab 20:47 21:47 22:47
Hasselborn Dorfgemeinschaftshaus 20:51 21:51 22:51
Gravenwiesbach Bahnhof an 20:59 21:59 22:59
Gravenwiesbach Bahnhof ab 21:00 22:00 23:00
Hundstadt Ortsmitte 21:03 22:03 23:03
Wilhelmsdorf/Ts Friedhof 21:08 22:08 23:08
Usingen Bahnhof an 21:15 22:15 23:15
Usingen Bahnhof ab 21:16 22:16 23:16
Hausen /Ts Bahnhof 21:25 22:25 23:25
Anspach Neu-Anspach | Bahnhof 21:30 22:30 23:30
Wehrheim Bahnhof 21:40 22:40 23:40
Wehrhm Saalbg/Lochm | Bahnhof 21:45 22:45 23:45
Kdppern Bahnhof 21:53 22:53 23:53
Friedrichsdorf/Ts Bahnhof an 21:59 22:59 23:59
Friedrichsdorf (Taunus) ab 22:08 23:08 0:08
Seulberg 22:11 23:11 0:11
Bad Homburg v.d.H. an 22:14 23:14 0:14
Bad Homburg v.d.H. ab 22:15 23:15 0:15
Oberursel (Taunus) 22:19 23:19 0:19
Frankfurt Rodelheim 22:27 23:27 0:27
Frankfurt (Main) West 22:30 23:30 0:30
Frankfurt (Main)Hbf (tief) an 22:37 23:37 0:37

Stand: 31.12.2022

Wir sind da!

www.rmv.de/service

RMV-Serviceportal
RMV-Servicetelefon 069 24 24 80 24
Start Taunus Website www.start-taunus.com

start

START. LAND. TAUNUS.



< R S
‘a ,& Q/ \\/u
./
= /
Verkehrstag Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
Ersatznummer 94300 94302 94304 99304 99904 94800 99800 99900 94308 99308 99908 94310 94312 94314 94316 94318 94320
S Bahn S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5
Frankfurt (Main)Hbf (tief) ab 4:54 5:24 5:54 6:24 6:39 6:54 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54
Frankfurt(Main) West 5:00 5:30 6:00 6:30 6:45 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00
Frankfurt - Rédelheim 5:03 5:33 6:03 6:33 6:48 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03
Oberursel (Taunus) 5:12 5:42 6:12 6:42 6:57 7:12 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12
Bad Homburg v.d.H. an 5:15 5:45 6:15 6:45 7:00 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15
Bad Homburg v.d.H. ab 5:15 5:45 6:15 6:45 7:05 7:22 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15
Seulberg 5:19 5:49 6:19 6:49 7:09 7:26 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19
Friedrichsdorf (Taunus) an 5:21 5:50 6:21 6:50 7:12 7:27 7:50 8:21 8:50 9:21 9:50 10:21
Bushaltestelle SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV
Friedrichsdorf/Ts Bahnhof ab 5:30 6:00 6:30 6:32 6:45 7:00 7:02 7:20 7:35 7:37 7:45 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30
Képpern Bahnhof 5:36 6:06 6:36 6:38 6:51 7:06 7:08 7:26 7:41 7:43 7:51 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36
Wehrheim Saalbg/Lochm | Bahnhof 5:44 6:14 6:44 6:46 6:59 7:14 7:16 7:34 7:49 7:51 7:59 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44
Wehrheim Bahnhof 5:49 6:19 6:49 6:51 7:04 7:19 7:21 7:39 7:54 7:56 8:04 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49
Anspach Neu-Anspach Bahnhof 5:59 6:29 6:59 7:01 7:14 7:29 7:31 7:49 8:04 8:06 8:14 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59
Hausen /Ts Bahnhof 6:04 6:34 7:04 7:06 7:19 7:34 7:36 7:54 8:09 8:11 8:19 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04
Usingen Bahnhof an 6:14 6:44 7:14 7:16 7:29 7:44 7:46 8:04 8:19 8:21 8:29 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14
Usingen Bahnhof ab 6:15 6:45 7:15 7:17 7:45 7:47 8:20 8:22 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15
Wilhelmsdorf/Ts Friedhof 6:22 6:52 7:22 7:24 7:52 7:54 8:27 8:29 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22
Hundstadt Ortsmitte 6:27 6:57 7:27 7:29 7:57 7:59 8:32 8:34 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27
Gréavenwiesbach Bahnhof an 6:30 7:00 7:30 7:32 8:00 8:02 8:35 8:37 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30
Gravenwiesbach Bahnhof ab 7:01 8:01 9:01 10:01 11:01
Hasselborn Dorfgemeinschaftshaus 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09
Brandoberndorf Bahnhof ab 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14
Verkehrstag Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
Ersatznummer 94322 94324 94326 99926 94328 99928 94330 99930 94332 99932 94334 99934 94336 99936 94338 99938 94340
S Bahn S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5
Frankfurt (Main)Hbf (tief) ab 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54
Frankfurt(Main) West 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00
Frankfurt - Rédelheim 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03
Oberursel (Taunus) 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12
Bad Homburg v.d.H. an 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15
Bad Homburg v.d.H. ab 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15
Seulberg 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19
Friedrichsdorf (Taunus) an 10:50 11:21 11:50 12:21 12:50 13:21 13:50 14:21 14:50 15:21
Bushaltestelle SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV
Friedrichsdorf/Ts Bahnhof ab 11:00 11:30 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14.15 14.30 14:45 15:00 15:15 15:30
Kdppern Bahnhof 11:06 11:36 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36
Wehrheim Saalbg/Lochm | Bahnhof 11:14 11:44 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44
Wehrheim Bahnhof 11:19 11:49 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15.19 15:34 15:49
Anspach Neu-Anspach Bahnhof 11:29 11:59 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59
Hausen /Ts Bahnhof 11:34 12:04 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04
Usingen Bahnhof an 11:44 12:14 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14
Usingen Bahnhof ab 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15
Wilhelmsdorf/Ts Friedhof 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22
Hundstadt Ortsmitte 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27
Gravenwiesbach Bahnhof an 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30
Gravenwiesbach Bahnhof ab 12:01 13:01 13:31 14:01 15:01 16:01
Hasselborn Dorfgemeinschaftshaus 12:09 13:09 13:39 14:09 15:09 16:09
Brandoberndorf Bahnhof ab 12:14 13:14 13:44 14:14 15:14 16:14

Stand: 31.12.2022

¥

LAND. TAUNUS.




; T N B //q
- A
i ) B
Verkehrstag Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr
Ersatznummer 99940 94342 99942 94344 99944 94346 99946 94348 99948 94350 99950 94352 99952 94354 99954 94358 94492
S Bahn S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5
Frankfurt (Main)Hbf (tief) ab 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54
Frankfurt(Main) West 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00
Frankfurt - Rodelheim 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03
Oberursel (Taunus) 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12
Bad Homburg v.d.H. an 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15
Bad Homburg v.d.H. ab 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15
Seulberg 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19
Friedrichsdorf (Taunus) an 15:50 16:21 16:50 17:21 17:50 18:21 18:50 19:21 19:50 20:21
Bushaltestelle SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV
Friedrichsdorf/Ts Bahnhof ab 15:45 16:00 16:15 16:30 16:33 17:00 17:03 17:30 17:33 18:00 18:03 18:30 18:33 19:00 19:33 20:00 20:30
Koéppern Bahnhof 15:51 16:06 16:21 16:36 16:39 17:06 17:09 17:36 17:39 18:06 18:09 18:36 18:39 19:06 19:39 20:06 20:36
Wehrheim Saalbg/Lochm | Bahnhof 15:59 16:14 16:29 16:44 16:47 17:14 17:17 17:44 17:47 18:14 18:17 18:44 18:47 19:14 19:47 20:14 20:44
Wehrheim Bahnhof 16:04 16:19 16:34 16:49 16:52 17:19 17:22 17:49 17:52 18:19 18:22 18:49 18:52 19:19 19:52 20:19 20:49
Anspach Neu-Anspach Bahnhof 16:14 16:29 16:44 16:59 17:02 17:29 17:32 17:59 18:02 18:29 18:32 18:59 19:02 19:29 20:02 20:29 20:59
Hausen /Ts Bahnhof 16:19 16:34 16:49 17:04 17:07 17:34 17:37 18:04 18:07 18:34 18:37 19:04 19:07 19:34 20:07 20:34 21:04
Usingen Bahnhof an 16:29 16:44 16:59 17:14 17:17 17:44 17:47 18:14 18:17 18:44 18:47 19:14 19:17 19:44 20:17 20:44 21:14
Usingen Bahnhof ab 16.45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:45 21:15
Wilhelmsdorf/Ts Friedhof 16.52 17.22 17:52 18.22 18:52 19:22 19:52 20:52 21:22
Hundstadt Ortsmitte 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:57 21:27
Gravenwiesbach Bahnhof an 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 21.00 21:30
Gravenwiesbach Bahnhof ab 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01
Hasselborn Dorfgemeinschaftshaus 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09
Brandoberndorf Bahnhof ab 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14
Verkehrstag Mo-Er Mo-Er Mo-Er Mo-Er | In der Nachtvon Fr. auf Saund Sa. auf
So. und vor Feiertagen
Ersatznummer 94494 94496 94356 94592 94594
S Bahn S5 S5 S5 S5 S5
Frankfurt (Main)Hbf (tief) ab 20:24 21:24 22:24 23:24 0:24
Frankfurt(Main) West 20:30 21:30 22:30 23:30 0:30
Frankfurt - Rédelheim 20:33 21:33 22:33 23:33 0:33
Oberursel (Taunus) 20:42 21:42 22:42 23:42 0:42
Bad Homburg v.d.H. an 20:45 21:45 22:45 23:45 0:45
Bad Homburg v.d.H. ab 20:45 21:45 22:45 23:45 0:45
Seulberg 20:49 21:49 22:49 23:49 0:49
Friedrichsdorf (Taunus) an 20:50 21:50 22:50 23:50 0:50
Bushaltestelle SEV SEV SEV SEV SEV SEV
Friedrichsdorf/Ts Bahnhof ab 21:00 22:00 23.00 0:00 1:00
Kdppern Bahnhof 21:06 22:06 23:06 0:06 1:06
Wehrheim Saalbg/Lochm | Bahnhof 21:14 22:14 23:14 0:14 1:14
Wehrheim Bahnhof 21:19 22:19 23:19 0:19 1:19
Anspach Neu-Anspach Bahnhof 21:29 22:29 23:29 0:29 1:29
Hausen /Ts Bahnhof 21:34 22:34 23:34 0:34 1:34
Usingen Bahnhof an 21:44 22:44 23:44 0:44 1:44
Usingen Bahnhof ab 21:45 22:45 23:45 0:45 1:45
Wilhelmsdorf/Ts Friedhof 21:52 22:52 23:52 0:52 1:52
Hundstadt Ortsmitte 21:57 22:57 23:57 0:57 1:57
Gravenwiesbach Bahnhof an 22:00 23:00 0:00 1:00 2:00
Gravenwiesbach Bahnhof ab 22:01 23:01 0:01
Hasselborn Dorfgemeinschaftshaus 22:09 23:09 0:09
Brandoberndorf Bahnhof ab 22:14 23:14 0:14

Stand: 31.12.2022

¥

LAND. TAUNUS.




Verkehrstag Sa+So Sa+So Sa+So Sa Sa+So Sa Sa+So Sa Sa+So
94441 94443 94445 94447 94449 94451 94453 94455 94457 94459 94461 | 94463 | 94465 | 94467 | 94469 | 94471 | 94473
Bushaltestelle SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV
Brandoberndorf Bahnhof ab 5:47 6:47 7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47
Hasselborn Dorfgemeinschaftshaus - 5:51 6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51
Gravenwiesbach Bahnhof an - 5:59 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59
Gravenwiesbach Bahnhof ab 5:00 6:00 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00
Hundstadt Ortsmitte 5:03 6:03 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 9:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:03
Wilhelmsdorf (Taunus) Friedhof 5:08 6:08 7:08 7:38 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08
Usingen Bahnhof an 5:15 6:15 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15
Usingen Bahnhof ab 5:16 6:16 7:16 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16
Hausen (Taunus) Bahnhof 5:25 6:25 7:25 7:55 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25
Neu Anspach Bahnhof 5:30 6:30 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30
Wehrheim Bahnhof 5:40 6:40 7:40 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40
Saalburg/Lochmihle Bahnhof 5:45 6:45 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45
Kdéppern Bahnhof 5:53 6:53 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53
Friedrichsdorf (Taunus) Bahnhof an 5:59 6:59 7:59 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59
S Bahn S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5
Friedrichsdorf (Taunus) ab 6:08 7:08 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08
Seulberg S-Bahn S5 6:11 7:11 8:11 8:41 9:11 9:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11
Bad Homburg v.d.H. (verkehrt grundsatzlich an 6:14 7:14 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14
Bad Homburg v.d.H. Friedrichsdorf - FF-Stid) | ab 6:15 7:15 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15
Frankfurt a.M (tief) an 6:36 7:36 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36
Verkehrstag Sa Sa+So Sa Sat+So Sa Sat+So Sa Sa+So Sat+So Sat+So Sat+So | Sa+So | Sa+So
94475 94477 94479 94481 94483 94485 94487 94489 94491 94493 94497 | 94499 | 94591
Bushaltestelle SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV
Brandoberndorf Bahnhof ab 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:40
Hasselborn Dorfgemeinschaftshaus 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:44
Gravenwiesbach Bahnhof an 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:52
Gravenwiesbach Bahnhof ab 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Hundstadt Ortsmitte 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
Wilhelmsdorf (Taunus) Friedhof 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
Usingen Bahnhof an 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15
Usingen Bahnhof ab 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16
Hausen (Taunus) Bahnhof 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
Neu Anspach Bahnhof 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
Wehrheim Bahnhof 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40
Saalburg/Lochmiihle Bahnhof 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45
Kdppern Bahnhof 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53
Friedrichsdorf (Taunus) Bahnhof an 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59
S Bahn S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5
Friedrichsdorf (Taunus) ab 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 0:08
Seulberg S-Bahn S 5 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 0:11
Bad Homburg v.d.H. (verkehrt grundsatzlich an 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 0:14
Bad Homburg v.d.H. Friedrichsdorf - FF-Sud) | ab 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 0:15
Frankfurt a.M (tief) an 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 0:36

Stand: 31.12.2022

¥

LAND. TAUNUS.




Verkehrstag Sat+So Sat+So Sa Sat+So Sa Sat+So Sa Sat+So Sa Sat+So Sat+So
Ersatznummer 94440 94444 94446 94448 94450 94452 94454 94456 94458 94460 94462 94464
S Bahn S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5
Frankfurt (Main)Hbf (tief) ab 6:24 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24
Bad Homburg v.d.H. S-Bahn S 5 an 6:45 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45
Bad Homburg v.d.H. (verkehrt grundsatzlich FF- | ab 6:45 7:45 8:15 8:45 OHll5) 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45
Seulberg Siid - Friedrichsdorf) 6:49 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49
Friedrichsdorf (Taunus) an 6:50 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50
Bushaltestelle SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV
Friedrichsdorf/Ts Bahnhof ab 7:00 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11.00 11:30 12:00 12:30 13:00
Koéppern Bahnhof 7:06 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06
Saalburg/Lochmuhle Bahnhof 7:14 8:14 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14
Wehrheim Bahnhof 7:19 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19
Neu Anspach Bahnhof 7:29 8:29 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:29
Hausen (Taunus) Bahnhof 7:34 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34
Usingen Bahnhof an 7:44 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44
Usingen Bahnhof ab 7:45 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45
Wilhelmsdorf (Taunus) [ Friedhof 7:52 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52
Hundstadt Ortsmitte 7:57 8:57 9:27 9:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57
Gravenwiesbach Bahnhof an 8:00 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00
Gravenwiesbach Bahnhof ab 8:01 9:01 10:01 11:01 - 12:01 13:01 14:01
Hasselborn Dorfgemeinschaftshaus 8:09 9:09 10:09 11:09 - 12:09 13:09 14:09
Brandoberndorf Bahnhof an 8:14 9:14 10:14 11:14 - 12:14 13:14 14:14
Verkehrstag Sa+So Sa Sat+So Sa Sa+So Sa Sa+So Sa+So Sa+So Sa+So Sat+So | Sat+So In der Nacht von Fr. au_f Saund Sa.
auf So. und vor Feiertagen
Ersatznummer 94476 94478 94480 94482 94484 94486 94488 94490 94492 94494 94496 94592 94594
S Bahn S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5
Frankfurt (Main)Hbf (tief) ab 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 19:24 20:24 21:24 22:24 23:24 0:24
Bad Homburg v.d.H. S-Bahn S 5 an 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 0:45
Bad Homburg v.d.H. (verkehrt grundsatzlich FF- | ab 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 0:45
Seulberg Sud - Friedrichsdorf) 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49 0:49
Friedrichsdorf (Taunus) an 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 0:50
Bushaltestelle SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV
Friedrichsdorf/Ts Bahnhof ab 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 0:00 1:00
Kdppern Bahnhof 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 0:06 1:06
Saalburg/Lochmuhle Bahnhof 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 0:14 1:14
Wehrheim Bahnhof 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 0:19 1:19
Neu Anspach Bahnhof 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 0:29 1:29
Hausen (Taunus) Bahnhof 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 0:34 1:34
Usingen Bahnhof an 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 0:44 1:44
Usingen Bahnhof ab 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 0:45 1:45
Wilhelmsdorf (Taunus) | Friedhof 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52 0:52 1:52
Hundstadt Ortsmitte 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57 0:57 1:57
Gréavenwiesbach Bahnhof an 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 21:00 22:00 23:00 0:00 1:00 2:00
Gravenwiesbach Bahnhof ab 17:01 18:01 - 19:01 - 20:01 21:01 22:01 23:01 0:01
Hasselborn Dorfgemeinschaftshaus 17:09 18:09 - 19:09 - 20:09 21:09 22:09 23:09 0:09 -
Brandoberndorf Bahnhof an 17:14 18:14 - 19:14 - 20:14 21:14 22:14 23:14 0:14 -

Stand: 31.12.2022

¥

LAND. TAUNUS.




Verkehrstag 13.1 13.1
Ersatznummer 94499 94591
Kalendertag Fr Nacht von Fr auf Sa
Bushaltestelle SEV
Brandoberndorf ab 21:47 22:47
Hasselborn 21:51 22:51
Gravenwiesbach an 21:59 22:59
Gravenwiesbach ab 22:00 23:00
Hundstadt 22:03 23:03
Wilhelmsdorf (Taunus) 22:08 23:08
Usingen an 22:15 23:15
Usingen ab 22:16 23:16
Hausen (Taunus) 22:25 23:25
Neu Anspach 22:30 23:30
Wehrheim 22:40 23:40
Saalburg/Lochmihle 22:45 23:45
Kdppern 22:53 23:53
Friedrichsdorf (Taunus) an 22:59 23:59
S-Bahn S5 S5
S5
Friedrichsdorf (Taunus) ab 23:08 0:08
Seulberg 23:11 0:11
Bad Homburg v.d.H. an 23:14 0:14
Bad Homburg v.d.H. lab | 23:15 0:15
Frankfurt Hbf tief an 23:37 0:37
Verkehrstag 13.1 13.1 13.1 13.1 13/14.01.
Ersatznummer 94492 94494 94496 94592 94594
Kalendertag Fr Fr Fr Fr Nacht von Fr auf Sa
S-Bahn S5 S5 S5 S5
Frankfurt Hbf tief 21:24 22:24 23:24 0:24
Bad Homburg v.d.H. an 21:45 22:45 23:45 0:45
Bad Homburg v.d.H. ab 21:45 22:45 23:45 0:45
Seulberg 21:49 22:49 23:49 0:49
Friedrichsdorf (Taunus) an 21:50 22:51 23:50 0:50
Bushaltestelle SEV
Friedrichsdorf (Taunus) ab 22:00 23:00 0:00 1:00
Kdppern 22:06 23:06 0:06 1:06
Saalburg/Lochmuhle 22:14 23:14 0:14 1:14
Wehrheim 22:19 23:19 0:19 1:19
Neu Anspach 22:29 23:29 0:29 1:29
Hausen (Taunus) 22:34 23:34 0:34 1:34
Usingen an 22:44 23:44 0:44 1:44
Usingen ab 22:45 23:45 0:45 1:45
Wilhelmsdorf (Taunus) 22:52 23:52 0:52 1:52
Hundstadt 22:57 23:57 0:57 1:57
Gréavenwiesbach an 23:00 0:00 1:00 2:00
Gravenwiesbach ab 21:46 23:01 0:01
Hasselborn 21:54 23:09 0:09
Brandoberndorf an 21:59 23:14 0:14

Stand: 31.12.2022

¥

LAND. TAUNUS.



